
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม 
เร่ือง   ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 

............................................................. 
 

  อาศัยอำนาจตามมาตรา  87  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. 2537  และที่แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง  (ฉบับที่ 6)  พ.ศ. 2552  องค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม  ได้
ดำเนินการจัดทำร่างข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม  เรื่อง  งบประมาณรายจ่าย ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2564  ขึ้นโดยความเห็นชอบของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม และนายอำเภอ
ดอนสักได้อนุมัติให้ใช้เป็นข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล  แล้วเมื่อวันที่  15   กันยายน 2562 

  องค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม  จึงประกาศใช้ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบล      
ชลคราม  เรื่อง งบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564  ให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ   ณ  วันที่  15   เดือน   กันยายน   พ.ศ.   2563 
 
                           

     ลงชื่อ        
  (นายสมโชค  อินทร์แก้ว) 

                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม 
 

 

 
 

 

 

 

 


